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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLTKA KOSOV;
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOViiS / OPSTI.\\A KOSO'VO-POLJE
MUNICIPALI T1I' OF FTI SHE-KOSO\/E/KOSOVO-POLJE

11.01.2016

uvendi i Komunes, ne mbledhjen e mbajtur me date 24.12.2015, pas shqyrtimit te propozimit
r' 855, te dates 16.12.2015, paraqitur nga Kryesuesi i Kuvendit te Komunes, te shqyftuar ne
omitetin per Politike e Financa dhe Komitetin per Komunitete, bazuar nd Nenin 40, te Ligjit
r Veteqeverisje Lokale Nr, 03/t,-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), Nenin 2.7, rc Statutit te

omunds, Nr. 98, i dat€s 17.08.2012, mori:

VENDIM

l. Pdr formimin e Komisionit per harlimin e Ptanit Komunal p€r Persona me Aft€si te
Kufizuara, nd perberje prej trembedhjetd (13) anOtareve:

1. 1 Lindita Dervisholli - Prebreza,Kordinatore e Komisionit:
1.2 Remzi Shala, pdrfaqOsues i LDK-s€, anetar;
1.3 Fazile Sejdiu, pdrfaqdsuese e PDK-se, anetare;
1.4 Trandolina Duli, perfaqesuese e LVV-se, anetare;
1.5 Fitore Simnica, pdrfaqesuese e PD-se, anetare,
1.6 Elmi Shabani, pdrfaqesues ipavarur ne Kuvendin e Komunds, andtar;
I.7 Xhevdet Qiriqi, perfaqesues i organizates s€ Invaliddve te Luft6s, an1tar;
1.8 Gdzim Hoti, perfaqesues i CIJQ-s€ "Healph For All,', anetar;
1.9 Agim Jashari, p€rfaq€sues i OJQ-se "OPFAKOS,,, anetar;
1.10 Nbaz Xhigoli, Drejtor i Qendres per Pune Sociale, anetar;
l.l 1 Elmije Zymberi, Shefe e Arsimit, anetare:

1.12 Hasan Gjyrevci, Shef per I.',uvend dhe Komitete, an€tar;
1.13 Antigona Sahiti, Shefe per Planifikim Urban, anetare.

2. Detyre e Komisionit eshte hartimi i Planit Komunalper Persona me Aftesi t0 Kuflzuara.

3. Ky vendim hyn n0 fuqi, dite e aprovimit, nga Kuvendi Komunes.

Akti i dordzohet: Kryetarit td Komun€s, Kryesuesit t€ Kuvendit ti Komun€s,, An6tar€ve
td Komisionit dhe Arkiv6s.
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